
公共工事入札結果報告書
入札日: R2.4.16

㈱黒澤組

令和2年度 ㈱北原組

松原湖高原スケートセンター ㈱新津組 ～

内田孔建設㈱

黒沢燃料(有)

令和2年度 油井電設㈱

小海中学校 (有)カクナン ～
中学校組合
教育委員会

エアコン設置工事４部屋
1階多目的室、3階音楽室、3階家庭科被服室、3階美術室

小海中学校エアコン設置工事

応札者

2
指名競争入札 黒沢燃料(有) 11,495,000

R2.4.17

R2.6.30

事業名 箇所 入札方法 落札者 発注課
(税込) (税込) (予定)

5,610,000 教育委員会

設計価格 落札価格 工期
事業概要

R2.4.17

R2.9.30

スケートリンク劣化部分改修工事(改修面積144㎡)1 指名競争入札 ㈱黒澤組 5,709,000松原湖高原スケートセンターリンク修繕工事

11,825,000


